COMUNICADO SURAC Nº 01
Edital PROGRAD Nº 13/2024

A  Superintendência  de  Registro  das  Atividades  Acadêmicas  (SURAC)  da
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições e em
estrita  observância  ao  princípio  da  autotutela,  CORRIGE o  resultado  da  candidata
JÉSSICA RAMOS DE JESUS, 069.*.**5-23, alterando o resultado divulgado para o curso
Serviço  Social,  Turno  Integral,  conforme  vaga  ofertada  no  EDITAL  Nº.  13/2024  -
Processo Seletivo Especial para Indígenas Aldeados (IA) e Moradores das Comunidades
Remanescentes dos Quilombos (CQ).

Cruz das Almas, 13 de agosto de 2024.

Marcus Pimentel Oliveira
Superintendente de Registro das Atividades Acadêmicas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

DECLARAÇÃO Nº 17/2024 - SURAC (11.01.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/08/2024 14:16 )
MARCUS PIMENTEL OLIVEIRA

SUPERINTENDENTE

1753043

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2024 DECLARAÇÃO 13/08/2024 6c70cce492

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf